
 
UCHWAŁA Nr 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 
z dnia …………… 2024 r. 

 
 
w sprawie wrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Deszczno w zakresie 
przyjęcia do realizacji przez Powiat Gorzowski zadania publicznego Gminy 
Deszczno w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu i 
zapewnieniu miejsc w mieszkaniach wspomaganych dla mieszkańców Gminy 
Deszczno. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8a, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 17 pkt. 12, art.19 pkt. 11, art. 
53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 
ze zm.) rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 
października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (tj. Dz. U. z 
2023 r., poz. 2354)Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w zakresie przyjęcia do realizacji 
przez Powiat Gorzowski zadania publicznego Gminy Deszczno w zakresie pomocy 
społecznej, polegającego na objęciu mieszkańców Gminy Deszczno opieką i 
usługami świadczonymi  w mieszkaniach wspomaganych  funkcjonujących w 
strukturze Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. 

 

§ 2. 

1. Sposób realizacji powierzonego zadania publicznego, o którym mowa w § 1 

zostanie określony w treści porozumienia z Gminą Deszczno projekt 

porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Starostę Powiatu Gorzowskiego do zawarcia z Gminą 

Deszczno porozumienia, o który mowa w ust. 1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Gorzowskiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w zakresie przyjęcia do realizacji przez 
Powiat Gorzowski zadania publicznego Gminy Deszczno w zakresie pomocy 
społecznej, polegającego na objęciu mieszkańców Gminy Deszczno opieką i 
usługami świadczonymi  w mieszkaniach wspomaganych funkcjonujących w 
zakresie pomocy społecznej. Jest to czynność niezbędna do realizacji zadania 
polegającego na prowadzeniu mieszkań wspomaganych. Aktualny stan prawny nie 
pozwala na przejęcie zadania publicznego bez podpisania wcześniej porozumienia.   
 
 Biorąc pod uwagę powyższe – zwracam się z wnioskiem do Zarządu Powiatu  
o podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia w zakresie 
przyjęcia do realizacji przez Powiat Gorzowski ww. opisanego zadania publicznego.  
 

 
 
 


		2024-04-26T14:41:30+0200




